
ZARZĄDZENIE NR 104/2008

REKTORA UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO 

z dnia 14 listopada 2008 r.

w sprawie zmiany zarządzenia w sprawie ustalenia zasad przyznawania wynagrodzenia 
i dodatków funkcyjnych dla osób pełniących funkcje kierownicze 

w Uniwersytecie Szczecińskim w kadencji 2008-2012

Działając na podstawie art. 66 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164, poz.1365 z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. w załącznikach do zarządzenia nr 91/2008 z dnia 16 października 2008 r. w sprawie ustalenia zasad 
przyznawania wynagrodzenia i dodatków funkcyjnych dla osób pełniących funkcje kierownicze w 
Uniwersytecie Szczecińskim w kadencji 2008 - 2012, wprowadza się następujące zmiany:

1. w załączniku nr 1 - Tabela miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego nauczycieli akademickich 
pełniących funkcje kierownicze w Uniwersytecie Szczecińskim ulega zmianie wysokość 
miesięcznego wynagrodzenia zasadniczego profesorów zwyczajnych : „do 10 000”;

2. w załączniku nr 2 - Tabela miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego dla osób pełniących 
funkcje kierownicze w Uniwersytecie Szczecińskim zapis pod tabelą otrzymuje brzmienie:

„Tabela dodatków funkcyjnych osób pełniących funkcje kierownicze w Uniwersytecie 
Szczecińskim jest tabelą stawek maksymalnych, które nie mogą być przekroczone.”

3. w załączniku nr 3:

a) tytuł tabeli otrzymuje brzmienie:
„Tabela miesięcznych stawek dodatku funkcyjnego dla osób pełniących funkcje: kierownika 
studiów doktoranckich, studiów MBA, studiów podyplomowych prowadzonych w 
Uniwersytecie Szczecińskim oraz kierownika zamiejscowego ośrodka dydaktycznego 
Uniwersytetu Szczecińskiego i Punktu Konsultacyjnego w Gorzowie Wlkp.”

b) w tabeli po wyrazach: „Kierownik Zamiejscowego Ośrodka Dydaktycznego”, dopisuje się 
wyrazy: „i Punktu Konsultacyjnego w Gorzowie Wlkp.”

c) w zapisie pod tabelą po wyrazach „które nie mogą być...”, skreśla się wyraz „one”.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


